

## Flytta ekonomi- avdelningen till Indien eller bli vän med robotarna?



Tillverknings- och processindustrin har i årtionden använt sig av robotar och automationshjälpmedel i sina processer för att stärka konkurrenskraften. Samma tankar appliceras nu för att öka effektiviteten och säkra kvaliteten inom ekonomi- och finansavdelningar.

[Läs mer](#)

---

## Därför ökar efterfrågan på Interim Management och Controlling

Under ett flertal år har efterfrågan på Interim Management och Controlling ökat både i Sverige och internationellt. Det mesta tyder på att denna trend håller i sig.



En undersökning gjord av ett globalt ledande företag inom Interim Management, Robert Half Management, visar att 90 % av CFOer på stora och medelstora företag under det kommande året planerar att anlita interim managers. Av dessa är hälften tänkta till projektledarroller och hälften till traditionella interim-uppdrag. Vi på Nogap ser samma tendens i Sverige och har under 2016 sett en stor uppgång i förfrågningar från både gamla och nya kunder.

[Läs mer](#)

---

### Vad är Easy To Trust?



Vi kan genom vårt riskhanteringsverktyg Easy To Trust (ETT) erbjuda möjligheten att systematiskt och effektivt säkerställa företagets internkontroll.

[Läs mer](#)

### Intresserad av nya utmaningar?

Vi på Nogap söker hela tiden efter kompetenta medarbetare eller underkonsulter. Är du intresserad av att bli en i vårt team och jobba som verksamhetsutvecklare eller interim manager/controller, hör av dig till Mari Hellblom på 070-223 41 43 eller [mari.hellblom@nogap.se](mailto:mari.hellblom@nogap.se)

### Hållbarhetsredovisning på Systembolaget

SYSTEM  
BOLAGET

"I interimrollen som hållbarhetsekonom på Systembolaget har Nogap, genom Anneli af Klerckers höga kompetens och kvalitet i utförandet, bidragit till att utveckla vår hållbarhetsrapportering. Utan Annelis noggrannhet hade vi aldrig lyckats få en så pass bra slutprodukt som den Ansvarsredovisning 2015 vi nu fått."

*Cecilia Pinaitis, Projektledare Systembolaget*

### De globala målen är här - bryt ner till egna mål och mät

Tack vare de nya globala målen som världens ledare förbundet sig till har alla organisationer och företag 17 övergripande mål att utgå ifrån i sin strävan efter hållbar lönsamhet.



Genom att följa upp och mäta hur verksamheten ligger till i förhållande till egna nerbrutna mål säkras riktningen för ett lönsamt hållbarhetsarbete.